
ACUSKI 
1)na 17 

t 42 Załuski Protokół  nr 3/LI/ 2023 

z LI sesji Rady Gminy Załuski 

zwołanej 

na 4 kwietnia 2023 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w Zaluskach 

pod przewodnictwem 

Przewodniczącej Agnieszki Dąbrowskiej 

Obrady rozpoczęto o godz. 11. 06 , zakończono o godz. 12.30 

Radni obecni na sesji — 15 

Radni uczestniczący w obradach ( 15 osób) według listy obecności.. 

Urząd Gminy reprezentowali:  

Kamil Koprowski — Wójt Gminy 

Edyta Sachnowska — Skarbnik Gminy Załuski 

Proponowany porządek dzienny: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad L Sesji Rady Gminy. 

4. Wystąpienia zaproszonych gości.. 

5. Interpelacje i zapytania radnych 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 

7. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii w Zaluskach za rok 2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zaluskach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia w miejscu publicznym odstępstwa od 

zakazu spożywania napojów alkoholowych. 



13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

15. Zamknięcie sesji. 

Ad. pkt. 1.) Otwarcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy rozpoczęła LI Sesję  Rady Gminy Załuski. 

Powitała obecnych na sesji gości : Arkadiusza Urbana Prezesa KZN wraz z pracownikami , 
Romana Niesiobędzkiego prezesa SIM Polnocne Mazowsze , radnych „Wójta Gminy ,Skarbnik 
Gminy, a także obsługę  rady gminy i Panią  Marzenę  Obycz Przewodnicząca Gminnej Komisji 
Wyborczej w Zaluskach. 

Przewodnicząca poinformowała zgromadzonych na sali  it  za chwilę  nastąpi złożenie 
ślubowania przez nowo wybranego na funkcję  radnego Gminy Załuski z okręgu Załuski , został  
nim Pan Konrad Grzybowski. 

Nastąpiło wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego przez Przewodniczącą  Gminnej 
Komisji Wyborczej Panią  Marzenę  Obycz . 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie 
gminnym , zaprosiła Pana Konrad Grzybowskiego do złożenia ślubowania . Tekst roty 
ślubowania został  odczytany przez Przewodnicząca Rady Gminy Załuski Panią  Agnieszkę  
Dąbrowską  a brzmiała ona następująco : „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję  uroczyście obowiązki radnego sprawować  godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 
na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców", zaś  Pan Grzybowski wypowiedział  słowa 
: ślubuję  , tak mi dopomóż  Bóg. 

Przewodnicząca udzielił  głosu radnemu Grzybowskiemu. 

Ad. pkt. 2.) Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego. 

Przewodnicząca podała informację  o uczestnictwie w posiedzeniu 15 radnych., następnie 

zarządziła glosowanie nad przyjęciem porządku dziennego obrad. 

Stan radnych —15 osób 

Rada w glosowaniu: „za" -15 2losów, wstrzymało się  — 0  el.,  przeciw - 0 21.- rada 
przyjęła porzadek obrad.  

Przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku obrad. 

Ad.pkt.3.) Przyjęcie protokołu z obrad L sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca zaproponowała, aby protokół  przyjąć  bez odczytywania , poinformowała, 

iż  co do treści protokołu nie wpłynęły żadne uwagi, następnie zarządziła glosowanie do 

głosowania:: 
Przew,6d7z A  y  i • 

• 
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Stan radnych — 15 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 15 glosów, wstrzymało się  — 0 a, przeciw - 0  el.-  rada 
przyjęła protokół  z L Sesji 

Ad.pkt.4 .) Wystąpienia zaproszonych gości.. 

W punkcie tym zabrał  glos Wójt Gminy Załuski oraz Prezes KZN Pan Arkadiusz Urban oraz 

prezes SIM północne Mazowsze Pan Roman Niesiobędzki , wystąpienia dostępne na nagraniu 

z LI Sesji Rady Gminy Załuski (od 19 min.15 ) pod adresem : 

https://portal.posiedzenia.p  I/ZALUSKI?action=video& i d=8d9Yo py X 1RaK9B6XJpDvB5Cs9  

Atb 1 C  PV  KfFuOn I Gufp19 O D6RydbpJ eXN3Lml i V . 

Ad. pkt. 5.)Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca przekazała, iż  do chwili obecnej do biura rady gminy , nie wpłynęły żadne 
interpelacje w formie pisemnej . Przewodnicząca zapytała ,czy ktoś  z radnych chciałby zabrać  
glos , zgłoszeń  nie było.. 

Ad.pkt.6.) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 

Sprawozdanie dostępne na nagraniu z LI Sesji Rady Gminy Załuski ( od 1,07 min. ) : 

https://portal.posiedzenia.pl/ZALUSKI?action=video&id=8d9YqpqX  l RaK9B6X.IpDvB5Cs9Atb l CP 

VKfFuOnLGufp l 9U0D6RydhpJeXN3  Lm  liV . 

Ad. pkt. 7.) Informacja Przewodniczącej Rady Gminy. 

Przewodnicząca przekazała, iż  w okresie międzysesyjnym brała udział  w walnych spotkaniach 

sprawozdawczych OSP Kroczewo i KRG OSP Nowe Wrońska oraz spotkaniu Młodzieżowej Rady 

Gminy Załuski. Na koniec swojej wypowiedzi przypomniała o obowiązku złożenia oświadczeń  
majątkowych przez radnych Gminy Załuski.. 

Ad .pkt. 8.) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii w Zaluskach za rok 2022. 

Przewodnicząca poinformowali  iż  sprawozdanie było omówione na posiedzeniu wspólnym 

komisji przez Kierownik GOPS Panią  Katarzynę  Blaszkiewicz 

Następnie skierowała pytanie do obecnych na sali, czy ktoś  chciałby zabrać  glos w tej sprawie. 

Nie było zgłoszeń.. 

Stan radnych —15 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 15 głosów, wstrzymało się  — 021., przeciw - O l.- p ęto ;w 

ąbrowska 



sprawozdanie . 

Ad.pt.9.) Podjęcie uchwały Nr 377/LI/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Załuski. 

Przewodnicząca oddała glos Pani Skarbnik, która odczytała projekt uchwały w ww. sprawie , w związku 

z brakiem pytań  przeszła do głosowania.. 

Z powodu awaria urządzenia do glosowania radny Andrzej Jasiński będzie glosował  imiennie. 

Przewodnicząca zapytała radnego A. Jasińskiego , czy jest za podjęciem uchwały , Byt - za. 

Stan radnych — 15 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 15 głosów, wstrzymało się  — 0 gl., przeciw - 0 al.- przyjęła 
uchwalę  .  

Ad.pkt.10. ) Podjęcie uchwały Nr 378/LI/23 w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 

2023. 

Przewodnicząca udzieliła głosu Skarbnik Gminy Pani Edycie Sachnowskiej , która przedstawiła projekt 

uchwały w tej sprawie, pytań  nie było , Przewodnicząca poprosiła radnych o glosowanie w tej sprawie. 

Przewodnicząca zapytała radnego A. Jasińskiego,, czy jest za podjęciem uchwały?,, 

odpowiedział  że jest - za. 

Stan radnych — 15 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 15 2losów, wstrzymało się  — 0 gl., przeciw - 0 a- przyjęła  

uchwale .  

Ad. pkt. 11.) Podjęcie uchwały Nr 379/LI/23 w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Zaluskach. 

Przewodnicząca przekazała )  iż  projekt byt przedstawiony na posiedzeniu stałych komisji .Zmiany są  

spowodowane zmianą  adresu, zmianą  przepisów ustawy o instytucjach kultury oraz ich nazewnictwa 

, następnie przeszła do glosowania. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnego A. Jasińskiego , czy jest za podjęciem uchwały,, 

Radny odpowiedział  że jest za. 

Stan radnych — 15 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 15 głosów, wstrzymało się  — 0 gl„ przeciw - 0 El.- przyiela 
uchwale . 

Przew",  • 
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Ad.pkt.12.) Podjęcie uchwały Nr 380/L/223 w sprawie wprowadzenia w miejscu 

publicznym odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych. 

Przewodnicząca poinformowała, iż  projekt został  omówiony na posiedzeniu wspólnym komisji. 

W związku z brakiem pytań  , przeszła do głosowania.. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnego A. Jasińskiego,, czy jest za podjęciem uchwały.. 

Radny odpowiedział  że jest - za. 

Stan radnych — 15 osób 

Rada w alosowaniu: „za" — 15 głosów, wstrzymało się  — 0 21., przeciw -0 21.-rada przyjęła 
uchwale .  

Ad.pkt.13.)  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Interpelacji i zapytań  nie zgłoszono.. 

Ad.pkt.14. ) Wolne wnioski i zapytania. 

Zgłoszeń  nie było.. 

Ad. pkt 15.) Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LI Sesji Rady Gminy , Przewodnicząca Agnieszka Dąbrowska 

podziękowała za przybycie na posiedzenie , następnie zamknęła LI Sesję  Rady Gminy. 

Sporządziła : A. Januszewska 
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